

Du mar. 04/11 au lun. 10/11



8°C
LE CAVALIER®
RACLETTE POIVRE
ET NATURE^(A)
2 x 8 tranches environ.
26% de MG
sur produit fini.
Réf. 5084840

**PRIX
CHOC**
3.99
400 g (9.98 € / kg)



8°C
BELIGE®
CUBES DE FROMAGE ASSORTIS^(B)
Au choix :
fromage d'abbaye (30% de MG sur produit fini),
gouda mi-vieux (30% de MG sur produit fini).
Réf. 8930

**PRIX
CHOC**
3.89
280 g (13.98 € / kg)



8°C
MILSANI®
SKYR MYRTILLE^(A)
4 x 100 g.
Réf. 5022783

**PRIX
CHOC**
1.69
400 g (4.23 € / kg)



8°C
CUCINA NOBILE®
DESSERT ITALIEN^(B)
Au choix : profiteroles 450 g (6,65 € / kg)
ou tiramisu 500 g (5,98 € / kg).
Réf. 5015936

**PRIX
CHOC**
2.99
450 g (6.65 € / kg)



8°C
GOURMET FINEST CUISINE®
DESSERT TIRAMISU^{(B)***}
Café et pépites de chocolat.
Tasse en verre.
Réf. 5023844

**PRIX
CHOC**
1.99
125 g (15.92 € / kg)



MAGIC WAFFLES®
4 GAUFRES FOURRÉES AU CHOCOLAT
Réf. 5023330

**PRIX
CHOC**
3.99
320 g (12.47 € / kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

ÉLABORÉ EN FRANCE

ÉLABORÉ EN ITALIE

ÉLABORÉ EN BELGIQUE

